

Objednávka č.:0016010326

Odběratel: Ústav analytické chemie AV ČR, v. v. i.

PID:

Smlouva:

iac
brno

Veveří 967/97
602 00 BRNO
Česká republika

Číslo účtu: 372708763/0300
Peněžní ústav: Československá obchodní
banka, a.s.

Dodavatel:

IČ: 25876856

DIČ: CZ25876856

DIČ: CZ68081715

IČ: 68081715

Konečný příjemce:

NS730010 UIACH Brno

LABICOM s.r.o.
VTP UP Olomouc, blok A
Šlechtitelů 920/19
779 00 OLOMOUC
Česká republika

RNDr. Kubáň Pavel Ph.D., DSc.

E-mail: kuban@iach.cz

Platnost objednávky do: **30.10.2016**

Termín dodání: **17.10.2016**

Místo dodání : Ústav analytické chemie AV ČR, v.v.i., Veveří 97, BRNO

Způsob dopravy : Vaší dopravou

Dodací podmínky :

Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady:

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky!

Objednávame: NABÍDKA č, NA16NA03401

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem:

138 782.00 Kč


Datum vystavení: 07.10.2016

Vystavil:

Zdražilová Zdeňka

.....
Razítko, podpis

Interní údaje objednatele : 730010 \ 120 \ 321000 Gebauer(Boček) \ 0300 Deník: 1 \ Materiál
Prosíme fakturovat, uhradíme ve lhůtě splatnosti.

 **Labicom**

VTP UP, Šlechtitelů 19, 783 71 Olomouc
Tel.: 585 436 915 Fax: 585 436 916
IČ: 25876856 DIČ: CZ25876856

7.10.16

| Položka | Množství | MJ | Cena/MJ vč. DPH | Celkem s DPH |
|--|----------|----|-----------------|----------------------|
| 5182-9697 Vial, crimp/snap, 2ml,cir,CE,100PK | 5 | ks | 472.40 | 2 362.00 Kč |
| 5182-0567 Vial, crimp/snap, top, polypropylene,1mL,100PK | 5 | ks | 610.80 | 3 054.00 Kč |
| 9301-0978 Vial, crimp/snap, top, polypropylene,cert,250ul,100/pk | 1 | ks | 8 050.00 | 8 050.00 Kč |
| 5181-1507 Snap caps, polyethylene olefin for chemical resistance, 100/pk | 5 | ks | 414.40 | 2 072.00 Kč |
| 5181-1512 Snap caps,11mm polyuretane, 100/pk | 5 | ks | 455.00 | 2 275.00 Kč |
| 5182-8836 Capillary tubing cutterr, 4/pk | 1 | ks | 529.00 | 529.00 Kč |
| 6610018900 Magnetic stirrer bars 6mm x 3mm,10/pk | 1 | ks | 1 422.00 | 1 422.00 Kč |
| 5190-0917 Long-life Deuterium lamp 8-pin) w/RFID | 1 | ks | 33 958.00 | 33 958.00 Kč |
| G1600-60013 Capillary Cassette for CE/MS | 1 | ks | 15 196.00 | 15 196.00 Kč |
| G7100-60210 Alignment interface for standard capillary 50um id | 3 | ks | 11 644.00 | 34 932.00 Kč |
| G7100-60310 Alignment interface for standard capillary 75um id | 3 | ks | 11 644.00 | 34 932.00 Kč |
| Celkem: | | | | 138 782.00 Kč |

Konec přílohy k objednávce č. : 0016010326